
WYKAZ ZAWODNIKÓW/ZAWODNICZEK ZGŁOSZONYCH 
DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS 

w sezonie 2020/2021 (aktualizacja – 31.12.2020r.)

II LIGA MĘŻCZYZN

 ZIELONA ARCHITEKTURA GUKS ORZEŁ SIEDLIN                  KS BOGORIA II GRODZISK MAZOWIECKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Kostrzewa Dariusz 1971 3695 1 Redzimski Miłosz 2006 2244

2 Fronczak Witold 2009 3697 2 Pyśk Patryk 2003 3343

3 Piszczatowski Paweł 1999 3696 3 Gawlas Michał 2005 3342

4 Cylwik Bogusław 1989 3694 4 Sałaciński Przemysław 1992 5695

5 Szaliński Mikołaj 2000 3693 5 Skórko Bartłomiej –  wypożyczony* 2005 612

6 Rutkowski Paweł 1981 3692 6 Szachnowski Jacek 1977 5696

7 Łuczaj Marek 1981 3691 7 Mitas Jacek 2005 5685

8 Stąporek Krzysztof 2006 5688

9 Stąporek Adam 2003 5687

10 Giereło Mikołaj 2005 5682

11 Lis Jakub 2003 5683

12 Pakuła Aleks 2009 5686

13 Smoter Adam 2008 6285

14 Majchrzak Adrian 1999 5694

15 Grześlak Zbigniew 1985 5692

16 Dobosz Jakub 2010 6280

17 Zieliński Marcin 2010 6286

18 Sadowski Kamil 2007 6284

19 Fabisiak Tomasz 2009 6281

20 Kulik Iwo 2209 6283
* zgodnie z Regulaminem Rozgrywek PZTS na sezon 

   2020/2021pkt. 4.2 (Wypożyczenia)

  

TĘCZA BUDKI PIASECKIE                                                                UKS VICTORIA Płock

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Skowroński Dariusz 1964 4908 1 Chojnacki Jakub 1999 6117

2 Selerski Mateusz 1996 4907 2 Chwojko Marcin 1975 6118

3 Selerski Mariusz 1973 4906 3 Koziarski Jacek 1976 6119

4 Selerski Damian 1994 4905 4 Krawczyk Piotr 1992 6120

5 Kłosiński Adam 1996 4898 5 Lipiński Mateusz 1999 6121

6 Kowalczyk Michał 2001 4903 6 Rozner Janusz 1950 6122

7 Zofczak Nikodem 2003 4897

8 Jurzyk Radosław 1966 4902

9 Skrzypkowski Błażej 2001 4909

10 Rączkowski Dariusz 1973 4904

11 Rzeszotarski Sebastian 1982 6857

12 Głowacki Stanisław 1952 4901

13 Wołowczyk Szymon 2006 4896

14 Heleniak Paweł 2005 4895

15 Wrublewicz Wiktoria 2001 4910

16 Piórkowski Grzegorz 1993 7097

17 Kaźmierski Jakub 2000 6452

18 Łażewski Kamil 1981 10784

   



UKS RETURN PIASECZNO                                                      OSIR KSTS WARMIA LIDZBARK WARMIŃSKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Chojnicki Maciej 1988 5346 1 Gromek Artur 2007 3531

2 Najwer Robert 1990 5348 2 Chylicki Dawid 2006 3528

3 Należyty Jan 2004 5374 3 Kubic Marcin 1996 3557

4 Szołkowski Bartłomiej 2003 5377 4 Pawelec Filip 1999 3561

5 Massalski Borys 2006 5370 5 Cyps Albo Zyps Alan 2007 3529

6 Burakowski Mateusz 2005 5363 6 Stefanowicz Oleg 2009 3540

7 Hresiukiewicz Rafał 2003 5367 7 Zajul Maciej 2008 3548

8 Polaszek Szymon 1988 5349 8 Woźniak Szymon 2003 3547

9 Bieniek Krzysztof 1997 5344 9 Szewczyk Szymon 1997 9837

10 Massalski Mikołaj 2004 5371

11 Murasicki Igor 2007 5373

12 Zaręba Dariusz 1976 5351

13 Brzeski Jacek 1970 5353

MUKS BEINTERACTIVE GĄBIN                                                       KS SPÓJNIA WARSZAWA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Barbachowski Jacek 1998 6935 1 Adamiak Jan 2004 1855

2 Brochocki Grzegorz 1970 6936 2 Buchalski Antoni 2004 1857

3 Buła Marcin 1985 6937 3 Cymerman Mateusz 2005 1959

4 Buła Michał 1985 6938 4 Sakowicz Mateusz 2008 1873

5 Chodkowski Łukasz 1980 6939 5 Jamorski Łukasz 2000 1841

6 Jaśpiński Rafał 1984 6940 6 Strygun Tomasz 1987 1845

7 Krzewicki Mikołaj 1996 6941 7 Walichnowski Cezary 1979 1848

8 Musiał Sebastian 2000 6933 8 Jarosławski Michał 1982 1842

9 Puternicki Michał 1979 6942 9 Zieliński Wojciech 1980 1850

10 Robak Mariusz 1973 6943 10 Adamiak Jacek 1966 1840

11 Stępniak Krzysztof 1986 6944 11 Janik Maciej 2007 1862

12 Wawrzyniak Andrzej 1980 6945

13 Wojnarski Robert 1973 6946

14 Zaleski Adam 2001 6947

15 Zaleski Jan 1974 6948

16 Zalewski Sławomir 1984 6949

17 Szepiećko Piotr 1998 6934

 

 PONGORI  IKRTS JÓZEFÓW                                                    KS AZS UWM ENGLISH PERFECT OLSZTYN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Smolińśki Kamil 1994 5681 1 Ogrodniczak Michał 1990 5063

2 Lebrecht Bartosz 1996 5678 2 Bossowski Cezary 1995 5056

3 Pawlik Mateusz 1995 5679 3 Golian Tomasz 1985 5058

4 Chułerański Paweł 1978 5676 4 Rubinstejn Georgij 1970 5064

5 Dubniak Tomasz 1993 5677 5 Karcz Jacek 1990 5060

6 Buza Łukasz 1984 5675 6 Urbanowicz Kamil 1999 5067

7 Ćmoch Wojciech 2006 5672 7 Wasilewski Paweł 2004 5076

8 Siedlczyński Maciej 1988 5680 8 Dzięcioł Tadeusz 2008 5069

9 Mucha Hubert 2006 5673 9 Korzeniewski Andrzej 2009 5071

10 Zapaśnik Mateusz 2008 5674 10 Stachowiak Adam 2001 5074

11 Olczak Mariusz 1996 6804 11 Stachowiak Kajetan 2009 5075

12 Dębowski Michał 2007 5068

     



UKS LUPUS KABATY WARSZAWA                                            KTS NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Pączkiewicz Miłosz 1994 6979 1 Skubiszewski Witold 1975 5957

2 Kiełbik Michał 1984 6976 2 Witkowski Antoni 1994 5466

3 Kubik Konrad 1978 6977 3 Wasiak Damian 1997 5463

4 Kubik Marcin 1976 6978 4 Stępiński Piotr 1996 5461

5 Grabarski Wojciech 2004 6991 5 Draczka Daniel 1993 5448

6 Grabarski Szymon 2004 6990 6 Kleczkowski Kamil 1994 5452

7 Zalewski Krzysztof 1975 6985 7 Błachnik Marcin 1981 5447

8 Wolff Paweł 1987 6984 8 Szymański Damian 1990 5462

9 Sołtysiak Krzysztof 1979 6982 9 Klepko Jan 2000 5453

10 Gaszyński Michał 2000 6974 10 Moliński Kacper 2000 5455

11 Bogacka Aleksandra 2001 6973 11 Ziemiński Arkadiusz 1989 5467

12 Stanisz Artur 2002 6983 12 Malita Marek 1988 5454

13 Jasiński Mateusz 2007 6991 13 Rutkowski Mateusz 1991 5456

14 Bodasiński Jan 2006 6988 14 Faber Zdzisław 1975 5449

15 Wójcik Aleksandra 2003 6996 15 Jaworski Jarosław 1979 5451

16 Płaskonka Barbara 1998 6980

17 Iwaniuk Marek 2001 6975

18 Radej Dariusz 1968 6981

MUKS START SPALONA MLECZARNIA NADARZYN                                         

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Kamiński Mikołaj 1995 7796

2 Kotarski Maciej 1998 7797

3 Bożek Patryk 1999 7798

4 Warpas Jakub 1993 7799

5 Bąk Natalia 1989 7800

6 Kozłowski Marek 1988 7801

7 Kucharski Marek 1979 7802

8 Matyjek Karol 2009 7803

9 Budzich Dariusz 1977 7804

10 Sprzączak Fabian 2009 7785

11 Budzich Dawid 2007 7777

12 Odolczyk Michał 1989 7805

13 Nhat nan Nguyen 1982 7806



II LIGA KOBIET

 

 IKTS BROŃ RADOM                                                                   POLMLEK OSIR LIDZBARK WARMIŃSKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Bielak Katarzyna 1966 7186 1 Bogdanowicz Natalia 2007 3527

2 Bytys Milena 1979 7187 2 Bobek Weronika 2006 3525

3 Serafin Wiktoria 2005 7199 3 Górska Ada 1997 4852

4 Wilk Magdalena 1977 7195 4 Leśniak Alicja 1993 3558

5 Borewicz Monika 1976 8899 5 Ma Wenting 1990 3559

6 Belica Nikola 2010 7196 6 Michalak Aleksandra 2001 3560

7 Zajączkowska Maja 2006 7200 7 Pawelec Zuzanna 2006 3537

8 Kołodziejczyk Maya 2007 7197 8 Stefanowicz Milena 2013 3521

9 Marszałkiewicz Marta 1992 7191 9 Sycz Natalia 1985 3552

10 Gromek Marta 1976 3556

11 Bogdanowicz Agnieszka 1982 3553

 MLUKS NADWIŚLANIN PŁOCK                                                   KS AZS UWM ENGLISH PERFECT OLSZTYN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Bagrowska Katarzyna 1998 5872 1 Ryba Joanna 1993 5065

2 Cicha Martyna 2009 5882 2 Myrchel-Rutkowska Anita 1975 5062

3 Firszt Alicja 2004 5884 3 Martyniak Dorota 1978 5055

4 Lau Aleksandra 1996 5874 4 Jabłonka Aleksandra 2000 5059

5 Nowicka Patrycja 2009 5888 5 Sakowicz Ewelina 1999 5066

6 Szczodrowska Magdalena 1994 5880 6 Małkińska Ewelina 1994 5061

7 Siemieńska Marta 1999 10805 7 Bogucka Dominika 2008 7768

8 Dzięcioł Zofia 2008 5070

9 Dębowska Maja 2010 5077

10 Chrulska Zuzanna 1996 5057

11 Blautenberg Izabela 2002

 TRANSLUK SRS ŁOMNA                                                   MAXI PLAST ZĄBKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Kozanowska Katarzyna 1989 5707 1 Klimczak Monika 1997 4573

2 Kulnis Margarita 2002 5698 2 Szulc Wiktoria 2005 4582

3 Ocipka Jolanta 1986 5699 3 Prusińska Hanna 1988 4574

4 Wojcieska Aneta 1993 5722 4 Daszykowska Beata 2000 4575

5 Zalewska Katarzyna 1995 5724 5 Mańkiewicz Maya 1999 4576

6 Rudnik Małgorzata 1964 4577

7 Abramczyk Oliwia 2006 4588

OTSK RADISSON OSTRÓDA                                                   MUKS START SPALONA MLECZARNIA NADARZYN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Madej Zuzanna 2004 4253 1 Czubakowska Julia 2004 7778

2 Madej Zofia 2007 4252 2 Duralak Daria 2004 7795

3 Szadkowska Klaudia 1982 4251 3 Teodorczuk Kinga 2005 7786

4 Jozepsone Ina 1969 4250 4 Pawłowska Maja 2004 7783

5 Dong Ruifang 1975 4249 5 Sass Dorota 2006 7784

6 Włodarska Emilia 1985 5584 6 Oskiera Aleksandra 2008 7794

7 Kusińska Blanka 2009 7779

 



III LIGA MĘŻCZYZN

KU AZS SGH WARSZAWA                                                                 SKS 40 WARSZAWA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr 
licencji

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Kalita Jacek 1982 6045 1 Rebman Kamil 1984 7007

2 Kowalczuk Michał 1988 6046 2 Volkovs Aleksandrs 1971 7010

3 Kurak Kamil 1980 6047 3 Domurad Jaromir 1978 7003

4 Oleksiuk Radosław 1980 6048 4 Woźniak Robert 1976 7011

5 Pietrzykowski Maciej 1983 6049 5 Szczepaniak Jacek 1969 7008

6 Piotrowski Łukasz 1987 6050 6 Grabraski Adam 1974 7004

7 Pluta Piotr 1987 6051 7 Pieczynin Olaf 1995 7006

8 Rogowski Kamil 1983 6055 8 Sztuka Rafał 1998 7009

9 Sawecka Małgorzata 1976 6056 9 Szczepański Mateusz 2004 7018

10 Sawecki Michał 1978 6052 10 Weikum Kacper 2006 7022

11 Sobczyk-Pietrzykowski Edmund 2015 6057 11 Marchewka Adam 1967 7005

12 Tkaczyk Łukasz 1985 6054 12 Bąk Andrzej 1967 7002

13 Tkaczyk-Pluta Ewelina 1991 6053 13 Paczkowski Łukasz 1986

14 Barnaś Paweł 1979

15 Zakrzewski Michał 1977 7012

16 Zbierada Adam 2007 7021

17 Korytkowski Aleks 2004 7015

18 Maciak Mateusz 2004 7017

19 Doman Mateusz 2006 7014

20 Wojtasik Bartosz 2006 10335

21 Rybarczyk Szymon 2006 10338

22 Doman Martyna 2009 7013

23 Krajewska Aleksandra 2006 7016

24 Szelejewski Andrzej 2010 7014

 KS SPÓJNIA II WARSZAWA                                                               MLUKS NADWIŚLANIN PŁOCK

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Stoklas Hubert 1965 1844 1 Cierpikowski Karol 2007 5883

2 Molenda Adam 1970 1839 2 Kopacki Sebastian 1982 5873

3 Świderski Grzegorz 1967 1846 3 Lewandowski Michał 1983 5875

4 Tusień Paweł 1969 1847 4 Lewandowski Piotr 1984 5876

5 Strygun Tomasz 1987 1845 5 Lipczyński Jerzy 1959 5877

6 Zieliński Wojciech 1980 1850 6 Niedzielak Krzysztof 1982 5878

7 Romaniuk Rafał 1991 1843 7 Pietrzak Dariusz 1969 5879

8 Walichnowski Cezary 1979 1848 8 Zieliński Artur 1966 5881

9 Jamorski Łukasz 2000 1841

10 Janik Maciej 2007 1862

11 Sakowicz Mateusz 2008 1873

KTS KOZIENICE                                                                                  KTS II KOZIENICE

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Molenda Jan 1959 5332 1 Łyjak Piotr 1997 5331

2 Grzyb Marcin 1988 5343 2 Caban Jakub 1997 5325

3 Kuryłek Mariusz 1988 5330 3 Sroczyński Mateusz 1996 5336

4 Tamioła Grzegorz 1971 5338 4 Tamioła Tomasz 1999 5339

5 Moroz Artur 1963 5334 5 Zielony Norbert 1986 5341

6 Bartoszuk Michał 1994 5324 6 Kozłowski Jarosław 1988 5329

7 Gołębiowski Roman 1971 5327 7 Chołun Jakub 1996 5326

8 Molga Marcin 1976 5333 8 Płachta Marek 1954 5335

9 Kacprzak Mateusz 1989 5328 9 Delikowski Daniel 1989 5342

10 Stankiewicz Wojciech 1959 5337 10 Ząbek Mieczysław 1962 5340

UKS ALFA GOSTYNIN                                                                     GLKS NADARZYN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Kowalczyk Tomasz 1991 2388 1 Napiórkowski Piotr 1972 5490

2 Rutowski Arkadiusz 1968 2392 2 Borowski Dominik 1998 5489

3 Przybyła Adrian 2002 2391 3 Kostecki Filip 2004 5495

4 Szpejnowski Patryk 2002 2393 4 Kostecki Adam 2006 5494

5 Modzelewicz Igor 2002 2390 5 Trzaskowski Tomasz 2004 5497

6 Farys Kacper 2003 2400 6 Nawarski Maksymilian 2004 5498

7 Kapturowski Bartłomiej 2003 2405 7 Frankowski Filip 2007 5491

8 Milczarski Paweł 1978 2389 8 Klinowski Paweł 2008 5493

9 Klinowski Marek 2009 5492



  KU AZS PW WARSZAWA                                                            TRANSLUK SRS ŁOMNA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Borkowska Sylwia 1994 6950 1 Brylak Damian 1995 5700

2 Dąbrowski Wojciech 1956 6951 2 Brylak Paweł 1994 5701

3 Dębski Kamil 1989 6952 3 Czuryłowicz Krzysztof 1985 5702

4 Dorsz Adam 1990 6953 4 Ertman Adam 1999 5703

5 Jastrzębski Franciszek 1997 6954 5 Jar Maciej 1996 5705

6 Kajfasz Marek 1989 6955 6 Jóźwiak Mateusz 1994 5706

7 Łopatowski Marcin 1976 6956 7 Mamaj Jarosław 1986 5709

8 Roszuk Jan 1992 6960 8 Milewski Justyn 1983 5711

9 Piotrowski Andrzej 1972 6959 9 Ocipka Dominik 1997 5712

10 Turek Patryk 1991 6961 10 Ocipka Kamil 1986 5713

11 Tuszyński Piotr 1990 6962 11 Pacholak Hubert 1978 5714

12 Najmrocki Jacek 1990 6957 12 Pawłowski Tomasz 1982 5715

13 Olszewski Paweł 1992 6958 13 Smarzyk Artur 1992 5719

14 Wroniewski Krzysztof 1988 5723

KS BOGORIA III GRODZISK MAZOWIECKI                               KTS NOSIR II NOWY DWÓR MAZOWIECKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Redzimski Miłosz 2006 3344 1 Klepko Jan 2000 5453

2 Pyśk Patryk 2003 3343 2 Moliński Kacper 2000 5455

3 Gawlas Michał 2005 3342 3 Malita Marek 1988 5454

4 Sałaciński Przemysław 1992 5695 4 Szymański Damian 1990 5462

5 Grześlak Zbigniew 1985 5692 5 Błachnik Marcin 1981 5447

6 Szachnowski Jacek 1977 5696 6 Ziemińśki Arkadiusz 1989 5467

7 Mitas Jacek 2005 5685 7 Faber Zdzisław 1975 5449

8 Stąporek Krzysztof 2006 5688 8 Rutkowski Mateusz 1991 5456

9 Stąporek Adam 2003 5687 9 Skwarczyński Jacek 1991 5458

10 Giereło Mikołaj 2005 5682 10 Wasiak Damian 1997 5463

11 Lis Jakub 2003 5683 11 Draczka Daniel 1993 5448

12 Pakuła Aleks 2009 5686 12 Kleczkowski Kamil 1994 5453

13 Smoter Adam 2008 6285 13 Stępiński Piotr 1996 5461

14 Majchrzak Adrian 1999 5694 14 Jaworski Jarosław 1979 5451

15 Kulik Iwo 2009 6283 15 Wiśniewski Piotr 1987 5465

16 Dobosz Jakub 2010 6280 16 Sobótka Adrian 1999 5460

17 Zieliński Marcin 2010 6286 17 Wysocki Jakub 2003 5474

18 Sadowski Kamil 2007 6284 18 Sokół Kacper 2005 5473

19 Fabisiak Tomasz 2009 6281 19 Bieniek Sławomir 1952 5459

20 Wąsiewski Dariusz 1968 5464

KS LIMA PRUSZKÓW                               

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Niedzielski Mateusz 1991 8592

2 Balak Marian 1970 8586

3 Dudziński Jakub 1996 8587

4 Utri Reinhold 1967 8595

5 Świerczek Damian 1989 8594

6 Kaszlewicz Tomasz 1993 8590

7 Strójwąs Piotr 1989 8593

8 Kacperczyk Marcin 1980 8589

9 Jerome  Jonah 1966 8588



IV LIGA MĘŻCZYZN GRUPA „A”

 

ULKS MACOVIA MAKÓW MAZOWIECKI                                 ŁKTS PROFILTER ŁOCHÓW

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Ruszczyński Krzysztof 1981 4828 1 Bloch Bartłomiej 1998 2791

2 Kacprzycki Marcin 1985 4825 2 Bodzon Hubert 1989 2792

3 Kaszuba Grzegorz 1984 4826 3 Brewczyński Damian 1994 2793

4 Budzich Wojciech 1975 4823 4 Karczmarczyk Cezary 1993 2794

5 Krukowski Konrad 1984 4827 5 Kluczewski Dominik 1994 2795

6 Gołys Janusz 1957 4824 6 Koroś  Daniel 1986 2796

7 Zabielski Tomasz 1976 4830 7 Kubój Wojciech 1989 2797

8 Wiśniewski Rafał 1988 4829 8 Olton Wojciech 1978 2798

9 Chrzanowski Krzysztof 2005 4831 9 Orłowski Emil 1990 2799

10 Mazuruk Mariusz 1987 4821 10 Orłowski Jakub 1991 2800

11 Chrzanowski Wojciech 1966 4820 11 Osiecki Dariusz 1972 2801

12 Gutch Norbert 2006 4832 12 Rzepczyński Bartosz 1991 2802

13 Walaszczyk Wojciech 1979 10717 13 Siwek Daniel 1991 2803

14 Soliwoda Mariusz 1970 10716

TĘCZA II BUDKI PIASECKIE                                                           KS WĄSEWO

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Jurzyk Radosław 1966 4902 1 Gozdowski Przemysław 1961 6436

2 Kowalczyk Michał 2001 4903 2 Fidura Konrad 1994 6434

3 Zofczak Nikodem 2002 4897 3 Fidura Piotr 1989 6435

4 Skrzypkowski Błażej 2001 4909 4 Listwon Paweł 1985 6437

5 Rączkowski Dariusz 1973 4904 5 Puchalski Sylwester 1990 6438

6 Rzeszotarski Sebastian 1982 6857 6 Starczyński Marcin 1989 6439

7 Selerski Mateusz 1996 4901

8 Selerski Damian 1994 4905

9 Kłosiński Adam 1996 4898

10 Skowroński Dariusz 1964 4908

11 Wrublewicz Wiktoria 2001 4910

12 Piórkowski Grzegorz 1993 7097

13 Kaźmierski Jakub 2000 6452

14 Łażewski Kamil 1981 10784

SLKS OLIMPIJCZYK JEŻEWO                                                 KU AZS PW II WARSZAWA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Igielski Krystian 2002 545 1 Borkowska Sylwia 1994 6950

2 Cendrowski Daniel 2002 544 2 Dąbrowski Wojciech 1956 6951

3 Tyburski Adrian 2002 547 3 Dębski Kamil 1989 6952

4 Sadowski Filip 1994 546 4 Dorsz Adam 1990 6953

5 Rajkowski Michał 2007 557 5 Jastrzębski Franciszek 1997 6954

6 Rajkowska Sylwia 2006 556 6 Kajfasz Marek 1989 6955

7 Rajkowska Katarzyna 2009 555 7 Łopatowski Marcin 1976 6956

8 Roszuk Jan 1992 6960

9 Piotrowski Andrzej 1972 6959

10 Turek Patryk 1991 6961

11 Tuszyński Piotr 1990 6962

12 Najmrocki Jacek 1990 6957

13 Olszewski Paweł 1992 6958



MUKS BEINTERACTIVE II GĄBIN                                                       KS SPÓJNIA III WARSZAWA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Barbachowski Jacek 1998 6935 1 Janik Maciej 2007 1862

2 Brochocki Grzegorz 1970 6936 2 Maciaszczyk Aleksy 2007 1867

3 Buła Marcin 1985 6937 3 Szczypek Jakub 2006 1877

4 Buła Michał 1985 6938 4 Szczygieł Wiktor 2005 1876

5 Chodkowski Łukasz 1980 6939 5 Sawecki Michał 2007 1874

6 Jaśpiński Rafał 1984 6940 6 Hałubek Krzysztof 2005 1861

7 Krzewicki Mikołaj 1996 6941 7 Zieliński Wojciech 1980 1850

8 Musiał Sebastian 2000 6933 8 Romaniuk Rafał 1991 1843

9 Puternicki Michał 1979 6942 9 Strygun Tomasz 1987 1845

10 Robak Mariusz 1973 6943 10 Jamorski Łukasz 2000 1841

11 Stępniak Krzysztof 1986 6944 11 Walichnowski Cezary 1979 1848

12 Wawrzyniak Andrzej 1980 6945 12 Wojdecki Michał 1968 1849

13 Wojnarski Robert 1973 6946 13 Lewandowski Adam 2007 1865

14 Zaleski Adam 2001 6947 14 Majchrzak Małgorzata 2007 1868

15 Zaleski Jan 1974 6948 15 Kucharski Franciszek 2007 1863

16 Zalewski Sławomir 1984 6949

17 Szepiećko Piotr 1998 6934

UKS 14 URSUS                                                                                   GKS WKRA SOCHOCIN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Grabowski Dariusz 1972 8791 1 Kamiński Marek 1958 1703

2 Żmijewski Wojciech 1994 8793 2 Michalski Piotr 1978 1704

3 Ostrowski Marcin 1971 8794 3 Milczarek Waldemar 1964 1709

4 Czerkies Kamil 1988 8792 4 Okuniewicz Tomasz 1958 1707

5 Wróblewski Ireneusz 1973 8796 5 Rakowski Adam 1998 1706

6 Tokarski Michał 1990 8795 6 Wasiak Andrzej 1975 1708

7 Wojewódzki Tomasz 1970 1705

8 Pasiorowski Jakub 1997 6537

9 Michalak Oliwia 2007 10915

UKS SANNIKI                                                                                  UKS ALFA II GOSTYNIN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Białecki Dawid 1991 6323 1 Kowalczyk Tomasz 1991 2388

2 Domański Amadeusz 1994 6324 2 Rutowski Arkadiusz 1968 2392

3 Piątkowski Paweł 1976 6325 3 Milczarski Paweł 1976 2389

4 Sadowski Nikodem 1989 5388 4 Przybyłą Adrian 2002 2391

5 Podsiadły Henryk 1943 5386 5 Szpejnowski Patryk 2002 2393

6 Ciszewski Ryszard 1948 5389 6 Modzelewicz Igor 2002 2390

7 Jaros Dariusz 1975 5390 7 Farys Kacper 2003 2400

8 Kuras Konrad 1970 5392 8 Kapturowski Bartłomiej 2003 2405

9 Ziemkiewicz Wiktoria 2000 5398 9 Antonowicz Mikołaj 2008 2397

10 Pluta Andrzej 1966 5393 10 Cichońska Małgorzata 2008 2399

11 Białecki Krystian 1998 5394 11 Osmolak Antonina 2008 2412

12 Domański Jakub 1986 5395 12 Kurek Alan 2008 2408

13 Stępień Michał 2008 2415

14 Brzozowski Franciszek 2008 2398

15 Wieczorek Gracjan 2008 2416

16 Milczarski Igor 2009 2409

17 Hemid Shady 2005 2402



TRANSLUK SRS II ŁOMNA                                                              

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr lic. 

1 Brylak Damian 1995 5700

2 Brylak Paweł 1994 5701

3 Czuryłowicz Krzysztof 1985 5702

4 Ertman Adam 1999 5703

5 Jar Maciej 1996 5705

6 Jóźwiak Mateusz 1994 5706

7 Mamaj Jarosław 1986 5709

8 Milewski Justyn 1983 5711

9 Ocipka Dominik 1997 5712

10 Ocipka Kamil 1986 5713

11 Pacholak Hubert 1978 5714

12 Pawłowski Tomasz 1982 5715

13 Smarzyk Artur 1992 5719

14 Wroniewski Krzysztof 1988 5723

15 Przychodzki Radosław 1974 5716

16 Mamaj Rafał 1988 5710

17 Regulski Mariusz 1969 5717

18 Wilczyński Kamil 1998 5720

19 Franiewski Mateusz 2003 5726

20 Gałczyński Mariusz 1986 5704

21 Konieczny Jakub 2005 5727

22 Kręźlewicz Tadeusz 1960 5708

23 Królak Jan 2005 5728

24 Sałowicz Szymon 2002 5718

25 Wiśniewski Karol 1986 5721

26 Kuczkowski Marcin 1997 6090



IV LIGA MĘŻCZYZN GRUPA „B”

  TG SOKÓŁ BRWINÓW                                                                     KTS III KOZIENICE

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Grabowska Agata 1989 4498 1 Kozłowski Jarosław 1988 5329

2 Piegat Piotr 1977 4502 2 Chołuń Jakub 1996 5326

3 Rejmer Dawid 1993 4503 3 Bartoszuk Michał 1994 5324

4 Folwarski Wojciech 1964 4497 4 Gołębiowski Roman 1971 5327

5 Kiełbik Jerzy 1957 4499 5 Molga Marcin 1976 5333

6 Mucha Piotr 2000 4501 6 Płachta Marek 1954 5335

7 Kupisz Artur 1979 4500 7 Stankiewicz Wojciech 1959 5337

8 Kacprzak Mateusz 1989 5328

9 Delikowski Daniel 1989 5342

10 Ząbek Mieczysław 1962 5340

11 Molenda Jan 1959 5332

12 Grzyb Marcin 1988 5343

13 Kuryłek Mariusz 1988 5330

14 Tamioła Grzegorz 1971 5338

15 Moroz Artur 1963 5334

16 Łyjak Piotr 1997 5331

17 Caban Jakub 1997 5325

18 Sroczyński Mateusz 1996 5336

19 Tamioła Tomasz 1999 5339

20 Zielony Norbert 1986 5341

UKS BUDOWLANI GÓRA KALWARIA                                            ULKS TENIS WĘGÓW

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Walkiewicz Tomasz 1989 5999 1 Burzyński Mariusz 1968 5925

2 Borowy Kamil 1989 5987 2 Góralczyk Jarosław 1964 5926

3 Gałecki Paweł 1989 5989 3 Góralczyk Mateusz 2000 5927

4 Markowski Michał 1987 5992 4 Jaszczur Dariusz 1960 5928

5 Pigłowski Remigiusz 1973 5995 5 Kmieć Mirosław 1980 5929

6 Władysiuk Adam 1995 6001 6 Krynicki Michał 1989 5930

7 Walczak Cezary 1993 5998 7 Lipka Krzysztof 1966 5931

8 Zaytsev Igor 1966 6003 8 Maleszewski Mateusz 1999 5932

9 Olczak Kacper 2000 5993 9 Ostrowski Adam 1974 5933

10 Świderski Mateusz 1990 5997 10 Szcześnik Michał 1975 5934

11 Wasilak Radosław 1996 6000 11 Zawadzki Patryk 1999 5935

12 Wojtyński Kamil 1997 6002

13 Dębski Cezary 1996 5988

14 Ziemiański Wiktor 1997 6004

15 Klimek Zenon 1965 5990

16 Skrzypczak Zbigniew 1965 5996

MKS POGOŃ SIEDLCE                                                                    KS LIMA II PRUSZKÓW

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Woźniak Marzena 1990 6161 1 Kaszlewicz Tomasz 1993 8590

2 Pacelt Anna 2007 6150 2 Strójwąs Piotr 1989 8593

3 Bojar Radosław 2007 6151 3 Kacperczyk Marcin 1980 8589

4 Rojek Dominik 2005 6152 4 Jerome Jonah 1966 8588

5 Rudnicki Filip 2005 6153 5 Komendarek Marcin 1981 8584

6 Zdoliński Mateusz 2006 6154 6 Świerczek Damian 1989 8594

7 Jaczewski Dawid 2007 6149 7 Balak Marian `1970 8586

8 Gil Leszek 1971 6160 8 Utri Reinhold 1967 8595

9 Grzybowski Michał 1983 6162 9 Kowalczyk Krystian 1980 8591

10 Skoniecki Łukasz 1993 6168 10 Lubiejewski Jakub 1984 8585

11 Głuchowski Jerzy 1950 9422 11 Niedzielski Mateusz 1991 8592

12 Wiśniewski Wiesław 1974 10825 12 Dudziński Jakub 1996 8587

13 Niedziałkowski Paweł 1990 8583



SKS 40 II WARSZAWA                                                                    MKS MAZOVIA MIŃSK MAZOWIECKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Rebman Kamil 1984 7007 1 Kudelski Marek 1980 6849

2 Volkovs Aleksandrs 1971 7010 2 Bątruk Paweł 1999 6845

3 Domurad Jaromir 1978 7003 3 Bątruk Krzysztof 2003 6851

4 Woźniak Robert 1976 7011 4 Wardzyński Tomasz 1978 6850

5 Szczepaniak Jacek 1969 7008 5 Celiński Adrian 2008 6852

6 Grabraski Adam 1974 7004 6 Kulaszewski Jakub 2007 6853

7 Pieczynin Olaf 1995 7006 7 Kwiatkowski Maciej 2007 6854

8 Sztuka Rafał 1998 7009 8 Krusiewicz Mirosław 1960 6848

9 Szczepański Mateusz 2004 7018 9 Janisiewicz Aneta 1989 6846

10 Weikum Kacper 2006 7022 10 Krusiewicz Krzysztof 1984 6847

11 Marchewka Adam 1967 7005

12 Bąk Andrzej 1967 7002

13 Paczkowski Łukasz 1986 -

14 Barnaś Paweł 1979 -

15 Zakrzewski Michał 1977 7012

16 Zbierada Adam 2007 7021

17 Korytkowski Aleks 2004 7015

18 Maciak Mateusz 2004 7017

19 Doman Mateusz 2006 7014

20 Wojtasik Bartosz 2006 10335

21 Rybarczyk Szymon 2006 10338-

22 Doman Martyna 2009 7013

23 Krajewska Aleksandra 2006 7016

24 Szelejewski Andrzej 2010 7014

ULKS II KAZANÓW                                                                            ULKS KAZANÓW

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Krół Mateusz 1991 2953 1 Wielgus Stefan 1961 2960

2 Głód Ryszard 1962 2949 2 Wielgus Mateusz 1992 2959

3 Kmuk Bogusław 1955 2951 3 Skura Eryk 1998 2957

4 Trela Adam 1950 2958 4 Gos Michał 1990 2950

5 Krężel Andrzej 1969 2952 5 Woźniak Marian 1950 2962

6 Wilkiewicz Dariusz 1979 2961 6 Banaszek Adam 1987 2947

7 Zagożdżon Wojciech 1970 2963 7 Chmielewski Grzegorz 1969 2948

8 Wasiak Bartosz 2004 2944 8 Król Robert 1962 2954

9 Mularski Waldemar 1975 2955 9 Marsula Marcin 1981 2945

10 Gąciarski Mateusz 1995 3837 10 Iwa Praswant 1991 2946

11 Przepiórka Sławomir 1964 2956

   UKS LUPUS KABATY II WARSZAWA                                        LUKS KOWALA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Pączkiewicz Miłosz 1994 6979 1 Ablewski Mariusz 1988 2086

2 Kiełbik Michał 1984 6976 2 Jasiński Daniel 1978 2087

3 Kubik Konrad 1978 6977 3 Jasiński Norbert 1984 2088

4 Kubik Marcin 1976 6978 4 Mendrek Michał 1999 2089

5 Grabarski Wojciech 2004 6991 5 Mordka Tomasz 1984 2090

6 Grabarski Szymon 2004 6990 6 Nowak Przemysław 1984 2091

7 Zalewski Krzysztof 1975 6985 7 Samulak Kamil 1990 2092

8 Wolff Paweł 1987 6984 8 Kalbarczyk Emil 1989 7510

9 Sołtysiak Krzysztof 1979 6982 9 Więcaszek Stanisław 1947 2094

10 Gaszyński Michał 2000 6974 10 Woźniak Kacper 1987 2095

11 Bogacka Aleksandra 2001 6973 11 Kapciak Paweł 1985 10520

12 Stanisz Artur 2002 6983

13 Jasiński Mateusz 2007 6991

14 Bodasiński Jan 2006 6988

15 Wójcik Aleksandra 2003 6996

16 Płaskonka Barbara 1998 6980

17 Iwaniuk Marek 2001 6975

18 Radej Dariusz 1968 6981



AKADEMIA WARSZAWA                

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Gradek Piotr 1974 6019

2 Gryziak Tomasz 1973 6020

3 Lewandowski Maciej 1972 6021

4 Spilaszek Krystian 1982 6022

5 Tandon  Raghuveer 2000 6023

6 Truszewski Bartłomiej 1975 6024

7 Wojtasik Karol ` 1997 6025



V LIGA MĘŻCZYZN GRUPA „A”

TRANSLUK SRS IV ŁOMNA                                                             UKS II SANNIKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Przychodzki Radosław 1974 5716 1 Bąbrych Hubert 2001 5384

2 Wilczyński Kamil 1998 5720 2 Robak Kamil 2005 5385

3 Franiewski Mateusz 2003 5726 3 Podsiadły Henryk 1943 5386

4 Gałczyński Mariusz 1986 5704 4 Dymek Marcin 1989 5387

5 Konieczny Jakub 2005 57 27 5 Sadowski Nikodem 1989 5388

6 Kręźlewicz Mateusz 1960 5708 6 Ciszewski Ryszard 1948 5389

7 Królak Jan 2005 5728 7 Jaros Dariusz 1975 5390

8 Pacholak Hubert 1978 5714 8 Łon Andrzej 1953 5391

9 Wiśniewski Karol 1986 5721 9 Kuras Konrad 1970 5392

10 Balcerowski Kacper 2006 5725 10 Pluta Andrzej 1966 5393

11 Pacholak Adrian 2004 5729 11 Białecki Krystian 1998 5394

12 Piasecki Mateusz 2008 5730 12 Domański Jakub 1986 5395

13 Graszka Paweł 1975 5396

14 Orliński Daniel 1998 5397

  TĘCZA III BUDKI PIASECKIE                                               MUKS START SPALONA MLECZARNIA II NADARZYN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Heleniak Paweł 2005 4895 1 Mikołajewicz Sławomir 1987 7811

2 Wołowczyk Szymon 2006 4896 2 Borucki Marcin 1980 7810

3 Głowacki Stanisław 1952 4901 3 Kubkowski Krzysztof 1976 7809

4 Mijakowski Krzysztof 1969 6856 4 Boksa Wojciech 1987 7808

5 Osuwniak Edward 1972 4899 5 Leźnicki Mateusz 1988 8073

6 Selerski Mariusz 1972 4906 6 Spurek Marcin 1996 8072

7 Kobos Jakub 1995 4900 7 Witkowski Piotr 1966 7807

8 Kłosiński Filip 2007 6855

9 Jurzyk Radosław 1966 4902

10 Skrzypkowski Błażej 2001 4909

11 Wrublewicz Wiktoria 2001 4910

12 Kaźmierski Jakub 2000 6452

13 Łażewski Kamil 1981 10784

ULKS VIS WISKITKI                                                                         KS ZJEDNOCZENI BULKOWO

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Majchrzak Paweł 1976 5211 1 Godziewski Maciej 1975 6008

2 Szynkowski Leszek 1971 5212 2 Trzaska Sławomir 1967 6010

3 Wójcicki Miłosz 1999 5213 3 Ciosek Arkadiusz 1974 1012

4 Nowakowski Piotr 1974 5215 4 Małkiewicz Paweł 1990 6011

5 Wolniewicz Maciej 1974 5216 5 Szajewski Damian 2000 1013

6 Witkowski Marek 1960 5217 6 Szajewski Krystian 2000 6014

7 Mitrowski Dariusz 1960 5218 7 Przedpełski Marcin 1995 6009

8 Szkop Jarosław 1975 5219 8 Borawski Mateusz 2005 6005

9 Rybaczuk Andrzej 1968 5220 9 Sobczak Kacper 2005 6006

10 Gołyński Ryszard 1971 5445 10 Kolasiński Jakub 2005 6007

11 Gołyński Jakub 2000 5214

12 Pąśko Jan 2007 5240

13 Kamiński Patryk 2007 5235

14 Czarnecki Maksymilian 2007 5241

15 Langa Maja 2007 5237

16 Pałka Oliwia 2007 5236

17 Oksińska Milena 2008 5245

18 Koczara Michał 2008 5244

19 Koczara Maciej 2009 5243

20 Wojtak Patryk 2009 5239

21 Materski Kacper 2011 5238

22 Gajaszek Mikołaj 2010 5242

23 Gajaszek Jakub 2007 5446



MUKS BEINTERACTIVE III GĄBIN                                                       UKS GROT MAŁA WIEŚ

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Barbachowski Jacek 1998 6935 1 Górka Robert 1991 6043

2 Brochocki Grzegorz 1970 6936 2 Kozak Igor 2006 6044

3 Buła Marcin 1985 6937 3 Wyrębkowski Łukasz 1984 6042

4 Buła Michał 1985 6938 4 Białasiewicz Grzegorz 1972 6035

5 Chodkowski Łukasz 1980 6939 5 Pielat Marek 1986 6041

6 Jaśpiński Rafał 1984 6940 6 Pawlak Leon 1944 6040

7 Krzewicki Mikołaj 1996 6941 7 Kozak Grzegorz 1977 6039

8 Musiał Sebastian 2000 6933 8 Figórski Paweł 1971 6038

9 Puternicki Michał 1979 6942 9 Dudkiewicz Rafał 1984 6037

10 Robak Mariusz 1973 6943 10 Czarnecki Henryk 1978 6036

11 Stępniak Krzysztof 1986 6944

12 Wawrzyniak Andrzej 1980 6945

13 Wojnarski Robert 1973 6946

14 Zaleski Adam 2001 6947

15 Zaleski Jan 1974 6948

16 Zalewski Sławomir 1984 6949

17 Szepiećko Piotr 1998 6934

GKS FALA NOWY DUNINÓW                                                      IKS KUŹNIA STARE BABICE

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Romański Włodzimierz 1967 8771 1 Michalski Paweł 1970 2064

2 Krukowski Roman 1974 8770 2 Wikło Piotr 1989 2067

3 Kamiński Rafał 1981 8768 3 Osiński Marek 1967 2065

4 Kalwasiński Włodzimierz 1973 8767 4 Sarnowski Piotr 1979 2066

5 Jędrzejczak Wojciech 1973 8766 5 Malinowski Jarosław 1976 2063

6 Jędrzejczak Paweł 1971 8765 6 Kozielski Grzegorz 1970 2062

7 Jędrzejczak Michał 1999 8764 7 Kociszewski Dawid 1993 2061

8 Jaskuła Arkadiusz 1978 8763 8 Le Hoan 1959 2060

9 Buczyński Piotr 1994 8762 9 Grochała Oliwier 2004 4791

10 Kania Tomasz 1988 8769

11 Kwiatkowski Łukasz 2007 8775

12 Kęsicka Magdalena 2009 8774

13 Leśniewska Karolina 2007 8776

14 Grytner Julia 2006 8773

15 Ciesielski Zbigniew 1969 8761



V LIGA MĘŻCZYZN GRUPA „B”

TS CIECHANÓW                                                                                      KS SPARTA NASIELSK

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Jurkiewicz Kamil 1995 6564 1 Szadkowski Sławomir 1959 3165

2 Wronowski Adam 2000 6568 2 Zalewski Krzysztof 1963 3166

3 Żochowski Stefan 1953 6570 3 Michnowski Krzysztof 1965 3164

4 Dębowski Marcin 1974 6562 4 Żyła Iwona 1971 3167

5 Stawicki Sławomir 1967 6567 5 Kosewski Andrzej 1978 3163

6 Wronowski Mirosław 1970 6569 6 Żółek Krzysztof 1962 3162

7 Filipowski Tomasz 1967 6563

8 Pożarowszczyk Hubert 1971 6565

9 Pydyn Adam 1989 6566

10 Gołaszewski Kuba 2004 6571

11 Kowalski Bartosz 1979 10201

ULKS MACOVIA II MAKÓW MAZOWIECKI                                  GUKS SPARTA SZCZYTNO

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Wiśniewski Rafał 1988 4829 1 Gorzkiewicz Arkadiusz 1966 3931

2 Gołyś Janusz 1957 4824 2 Falęcki Jacek 1974 3930

3 Zabielski Tomasz 1976 4830 3 Kamiński Krzysztof 1972 3932

4 Chrzanowski Krzysztof 2005 4831 4 Krzemiński Marcin 1979 3933

5 Chrzanowski Wojciech 1966 4822 5 Kujawa Artur 1967 3934

6 Mazuruk Mariusz 1987 4821 6 Lewandowski Grzegorz 1973 3935

7 Napiórkowski Mirosław 1978 4818 7 Łysiak Mariusz 1973 3936

8 Bubik Bogusław 1984 4819 8 Olewnik Jarosław 1982 3937

9 Gach Norbert 2006 4832 9 Podolski Błażej 1989 3938

10 Kaszuba Grzegorz 1984 4826 10 Skowyrski Roman 1974 3939

11 Drabot Kazimierz 1967 4822 11 Wachol Wojciech 1967 3940

12 Walaszczyk Wojciech 1979 10717

13 Soliwoda Mariusz 1970 10716

KTS MS-CENTER PIRANIA RADZYMIN                                      UKS RETURN III PIASECZNO

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Krystian Marek 1983 5528 1 Zaręba Dariusz 1976 5351

2 Skibniewski Adam 1971 5526 2 Bluj Krzysztof 1978 5345

3 Pędziak Robert 1967 5527 3 Mazur Krzysztof 1973 5342

4 Okruch Jarosław 1970 5534 4 Kownacki Jarosław 1972 5352

5 Kozanowski Mateusz 1990 5531 5 Brzeski Jacek 1970 5353

6 Kwapisz Damian 1985 5532 6 Polech Adam 1974 5354

7 Słodzimski Tomasz 1983 5533 7 Samoraj Zbigniew 1956 5350

8 Bałuszko Ryszard 1959 5923

TRANSLUK SRS III ŁOMNA                                                          KTS NOSIR III NOWY DWÓR MAZOWIECKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Brylak Damian 1995 5700 1 Rutkowski Mateusz 1991 5456

2 Brylak Paweł 1994 5701 2 Skwarczyński Jacek 1991 5458

3 Czuryłowicz Krzysztof 1985 5702 3 Wiśniewski Piotr 1987 5465

4 Ertman Adam 1999 5703 4 Jaworski Jarosław 1979 5451

5 Jar Maciej 1996 5705 5 Sobótka Adrian 1999 5460

6 Jóźwiak Mateusz 1994 5706 6 Faber Zdzisław 1975 5499

7 Mamaj Jarosław 1986 5709 7 Klepko Jan 2000 5453

8 Milewski Justyn 1983 5711 8 Moliński Kacper 2000 5455

9 Ocipka Dominik 1997 5712 9 Błachnik Marcin 1981 5447

10 Ocipka Kamil 1986 5713 10 Grela Krzysztof 1964 5450

11 Sakowicz Szymon 2002 5718

12 Pawłowski Tomasz 1982 5715

13 Smarzyk Artur 1992 5719

14 Wroniewski Krzysztof 1988 5723

15 Mamaj Rafał 1988 5710

16 Regulski Mariusz 1969 5717

17 Kuczkowski Marcin 1997 6090



MUKS START SPALONA MLECZARNIA III NADARZYN         UKS MAG OSTROŁĘKA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Filipowski Filip 2003 8071 1 Kowalczyk Grzegorz 1983 7525

2 Górski Bartosz 1988 7818 2 Kowalczyk Mariusz 1968 7528

3 Jankowski Jarosław 1977 7819 3 Krystkowicz Mirosław 1966 7529

4 Molenda Krzysztof 1976 7820 4 Klemendorf Jan 1954 7527

5 Hernik Radosław 1972 7821 5 Ciak Dariusz 1969 7530

6 Rawski Piotr 1997 7822 6 Perzanowski Mateusz 1992 7526

7 Pinkowski Dariusz 1981 7823 7 Perzanowski Kamil 1995 7524

8 Sapryk Marek 1965 7825 8 Marciniak Hubert 1975 7531

9 Kozłowski Tomasz 1968 10711 9 Obidziński Jacek 1969 7532

10 Sapryk Dariusz 1992 7824

11 Polakowska Olga 1953 7826

12 Kiecana Michał 1978 8074

13 Woźniak Robert 1974 11417

14 Witkowski Karol 1997 11416

15 Petriv Volodymir 1981 11415



V LIGA MĘŻCZYZN GRUPA „C”

UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA WARSZAWA                      ŁKTS PROFILTER II ŁOCHÓW

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Arendarski Krystian 2008 6484 1 Bloch Bartłomiej 1998 2791

2 Pancewicz Szymon 2007 6497 2 Bodzon Hubert 1989 2792

3 Dźwigałowski Wiktor 2006 6488 3 Brewczyński Damian 1994 2795

4 Dźwigałowski Wilhelm 2007 6489 4 Karczamrczyk Cezary 1993 2794

5 Stadnicka Łucja 2008 6500 5 Kluczewski Dominik 1994 2795

6 Bala Milosz 2006 6487 6 Koros Daniel 1986 2796

7 Bala Marcel 2003 6486 7 Kuboj Wojciech 1989 2797

8 Mazalova Tatiana 2003 6483 8 Olton Wojciech 1978 2798

9 Gniazdowska Jagna 2008 6491 9 Orłowski Emil 1990 2799

10 Prasek Grzegorz 2003 6498 10 Orłowski Jakub 1991 2800

11 Adamkiewicz Michał 2003 6485 11 Osiecki Dariusz 1972 2801

12 Sobieraj Bruno 2003 6499 12 Rzepczyński Bartosz 2991 2802

13 Zdybel Przemysław 2006 6504 13 Siwek Daniel 1991 2803

14 Liaskin Mykhailo 2003 7410

15 Zdanowicz Gryziak Mikolaj 2005 6503

16 Grunwald Mikołaj 2006 6492

  KTS MS-CENTER PIRANIA II RADZYMIN                                  MB MOTORS ZABKI

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Prusinowski Andrzej 1978 5529 1 Jurek Mikołaj 2005 4583

2 Jasiński Adam 1979 5535 2 Zasikowski Cezary 2006 4584

3 Dąbkiewicz Michał 1978 5536 3 Rodek Maksymilian 2007 4587

4 Jasiński Piotr 1975 5537 4 Zgórka Jan 2006 4585

5 Kowalczyk Adam 1980 5538 5 Szatecki Adam 1971 4578

6 Gołębiewski Rafał 1975 5539 6 Jurek Przemysław 1977 4579

7 Sasin Adam 1973 5546 7 Baranowski Rafał 1978 4583

8 Sypniewski Artur 1995 5540 8 Babik Arkadiusz 1992 4586

9 Rybak Agnieszka 1968 5541 9 Seremak Piotr 1987 4581

10 Żądło Ryszard 1969 5542

11 Głowacki Maksymilian 1996 5543

12 Prusinowski Karol 2006 5544

13 Baranowski Łukasz 1985 5545

14 Garwoła Krzysztof 1973 5530

15 Jóźwiak Dariusz 1972 5547

16 Gocaliński Dariusz 1967 10406

17 Kacprzak Marcin 1975 10405

KTS NOSIR IV NOWY DWÓR MAZOWIECKI                   MUKS START SPALONA MLECZARNIA IV NADARZYN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Leszczyński Jakub 2004 5472 1 Ziółkowski Paweł 1993 7812

2 Wysocki Jakub 2003 5474 2 Michalski Leszek 1989 7813

3 Sokół Kacper 2005 5473 3 Grobelna Karolina 1984 7814

4 Drobotowski Eryk 2007 5470 4 Gąska Paweł 1968 7815

5 Chuderski Filip 2007 5469 5 Florkowski Sebastian 1988 7816

6 Michalczewski Szymon 2007 5468 6 Stachowiak Maciej 1976 7817

7 Kamiński Karol 2007 5471 7 Matyjek Rafał 1974

8 Bieniek Sławomir 1952 5459 8 Jasik Paweł 1982 8075

9 Wąsiewski Dariusz 1968 5464

10 Szymański Damian 1990 5462

UKS RETURN II PIASECZNO                                                              AKADEMIA II WARSZAWA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Bieniek Krzysztof 1997 5344 1 Kniaziowski Stanisław 2006 6654

2 Massalski Borys 2006 5370 2 Wieczorek Martyna 1988 6653

3 Hresiukiewicz Rafał 2003 5367 3 Ptak Cezary 1997 6652

4 Burakowski Mateusz 2005 5363 4 Marszał Katarzyna 1985 6651

5 Murasicki Igor 2007 5373 5 Kulpa Rafał 1979 6650

6 Massalski Mikołaj 2004 5371 6 Faldowski Łukasz 1992 6649

7 Brzeska Helena 2003 5361 7 Marjańczuk Mateusz 1992 6648

8 Polaszek Szymon 1988 5349

9 Mołas Kacper 2007 5372

10 Dubniak Patryk 2009 5366

11 Burakowski Konrad 2009 5362

12 Burakowski Patryk 2009 5364



UKS BUDOWLANI III GÓRA KALWARIA                                      SKS 40 III WARSZAWA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Klimek Zenon 1965 5990 1 Rebman Kamil 1984 7007

2 Perzyna Zbigniew 1957 5994 2 Volkovs Aleksandrs 1971 7010

3 Skrzypczak Zbigniew 1965 5996 3 Domurad Jaromir 1978 7003

4 Kowal Paweł 2001 5991 5 Szczepaniak Jacek 1969 7008

5 Markowski Michał 1987 5992 6 Grabraski Adam 1974 7004

6 Walczak Cezary 1993 5998 7 Pieczynin Olaf 1995 7006

7 Zaytsev Igor 1966 6003 8 Sztuka Rafał 1998 7009

8 Borowy Kamil 1988 5987 9 Szczepański Mateusz 2004 7018

9 Walkiewicz Tomasz 1989 5999 10 Weikum Kacper 2006 7022

10 Gałecki Paweł 1989 5989 11 Marchewka Adam 1967 7005

12 Bąk Andrzej 1967 7002

13 Paczkowski Łukasz 1986 -

14 Barnaś Paweł 1979 -

15 Zakrzewski Michał 1977 7012

16 Zbierada Adam 2007 7021

17 Korytkowski Aleks 2004 7015

18 Maciak Mateusz 2004 7017

19 Doman Mateusz 2006 7014

20 Wojtasik Bartosz 2006 10335

21 Rybarczyk Szymon 2006 10338

22 Doman Martyna 2009 7013

23 Krajewska Aleksandra 2006 7016

24 Szelejewski Andrzej 2010 7014



V LIGA MĘŻCZYZN GRUPA „D”

UKS TYMIANKA STARY GÓZD                                                    ULKS III KAZNANÓW

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Barszcz Mariusz 1987 9367 1 Król Robert 1962 2954

2 Zaremba Piotr 1969 9374 2 Wilkiewicz Dariusz 1979 2961

3 Świniarski Hubert 1995 9373 3 Zagożdżon Wojciech 1970 2963

4 Kępka Mateusz 2003 9378 4 Mularski Waldemar 1975 2955

5 Kujawiak Kuba 2002 9370 5 Banaszek Adam 1987 2947

6 Górka Damian 2005 9376 6 Marsula Marcin 1981 2945

7 Rogoliński Karol 1996 9371 7 Wasiak Bartosz 2004 2944

8 Starzyński Paweł 1993 9372 8 Wielgus Stefan 1961 2960

9 Kołacz Bartłomiej 1998 9369 9 Wielgus Mateusz 1992 2959

10 Grochała Kacper 1994 9368 10 Gos Michał 1990 2950

11 Romanowski Krystian 2004 9380 11 Skura Eryk 1998 2957

12 Makulski Dominik 2006 9379 12 Woźniak Marian 1950 2962

13 Kujawiak Bartłomiej 2008 9375 13 Król Mateusz 1991 2953

14 Kalbarczyk Krystian 2008 9377 14 Głód Ryszard 1962 2949

15 Marszałkiewicz Łukasz 1987 10229 15 Kmuk Bogusław 1955 2951

16 Trela Adam 1950 2958

17 Krężel Andrzej 1969 2952

18 Chmielewski Grzegorz 1969 2948

19 Przepiórka Sławomir 1964 2956

20 Iha Prashant 1991 2946

21 Gąciarski Mateusz 1995 3832

HORECUP AICR WARSZAWA                                                       ISKRA KOTUŃ

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Gałązka Marcin 1982 6553 1 Rybak Remigiusz 1974 4675

2 Krzymień Mikołaj 1982 6554 2 Figat Krzysztof 1968 4676

3 Michalczuk Piotr 1998 6555 3 Gorzkowski Paweł 1988 4679

4 Stanisławski Miłosz 1984 6556 4 Knap Łukasz 1986 4677

5 Pierzchałka Rafał 1983 6557 5 Murawski Łukasz 1988 4678

6 Butsko Vladimir 1985 6558 6 Cabaj Mariusz 1990 4680

7 Dalbiak Paweł 1978 6559

8 Lesiewicz Krzysztof 1990 6560

9 Michalczuk Artur 1971 6561

UKS BUDOWLANI II GÓRA KALWARIA                             MUKS START SPALONA MLECZARNIA V NADARZYN

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Wojtyński Kamil 1997 6002 1 Bąk Natalia 1988 7800

2 Wasilak Radosław 1966 6000 2 Kozłowski Marek 1988 7801

3 Olczak Kacper 2000 5993 3 Kucharski Marek 1979 7802

4 Dębski Cezary 1966 5988 4 Jarocki Maciej 1992 7827

5 Świderski Mateusz 1990 5997 5 Styczyński Artur 1969 8523

6 Ziemiański Wiktor 1997 6004 6 Matyjek Karol 2004 7803

7 Bożek Patryk 1999 7798

8 Warpas Jakub 1993 7799

9 Jastrzębowski Radosław 1982 7828

10 Sprzączak Fabian 2009 7785

11 Budzich Dawid 2007 7777

12 Odolczyk Michał 1989 7805

13 Nguyen Nhat Nam 1982 7806

14 Budzich Dariusz 1977 7804

15 Matysiak Mikołaj 2010 7780

16 Nowacki Jacek 1971 7829

17 Nowacki Jan 2012 7789

ULKS VICTORIA JADAR JEDLIŃSK                                               ULKS VICTORIA II JEDLIŃSK

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Serafin Julia 2001 6476 1 Serafin Gabriela 2006 6478

2 Kraska Michał 1988 6473 2 Żaczek Patryk 2006 6481

3 Religa Bogdan 1965 6475 3 Brzyski Filip 2006 6479

4 Chobot Jarosław 1966 6471 4 Trzebieniak Mikołaj 2007 6482

5 Durak Artur 1996 6472 5 Czerwiński Kacper 2008 6480

6 Malinowski Paweł 1980 6474

7 Wieczorek Dariusz 1968 6477

8 Fituch Aleksander 2008 9477



IKTS BROŃ II RADOM                                                                   PUMA PUSZCZA MARIAŃSKA

Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji Lp. Nazwisko i imię Rocz. Nr licencji

1 Olędzki Paweł 1967 8742 1 Drązikowski Andrzej 1974 9156

2 Grzmil Maciej 1988 8737 2 Drązikowski Bartek 2004 9164

3 Marszałkiewicz Marta 1993 7191 3 Góra Bogdan 1961 9157

4 Mróz Wiesław 1963 8741 4 Kurt Paweł 1966 9158

5 Łęcki Marcin 1981 8740 5 Łada Karol 2003 9165

6 Glegoła Paweł 1980 7189 6 Łada Łukasz 1972 9166

7 Kalita Artur 1970 7190 7 Łada Stefan 1949 9159

8 Chołuń Bartłomiej 1998 8738 8 Majchrzak Jakub 1984 9160

9 Czerwiński Mariusz 1974 8739 9 Niewola Marek 1973 9167

10 Faryna Sławomir 1967 10232 10 Rastawicki Bogdan 1975 9162

11 Olek Jan 1992 7193 11 Skrocki Cezary 1978 9163

12 Stojak Marcin 1987 9168

13 Zakrzewski Andrzej 1958 9161

INFORMACJA DOTYCZĄCA DOPUSZCZENIA KOBIET DO GRY W LIGACH MĘSKICH

Kobiety  zgłoszone  do  składów  drużyn  w ligach  męskich  dopuszczone  zostają  do  tych  rozgrywek
zgodnie z Regulaminem Rozgrywek MOZTS na sezon 2012/2021, który zezwala na ich uczestnictwo w
tych ligach na zasadach:

• pkt. 19.1 - "Klub może zgłosić maksymalnie 3 zawodniczki do rozgrywek ligowych męskich."

• pkt.19.2 - "Wydział Rozgrywek wydaje wspomnianą w punkcie 19 zgodę, tylko i wyłącznie

kiedy w danym klubie wykupiono nie  więcej  niż cztery licencje okresowe dla zawodniczek

urodzonych w roku 2008 i wcześniej. W przypadku gdy w trakcie sezonu liczba wykupionych

licencji  okresowych  zawodniczek  danego  klubu  urodzonych  w  roku  2008  i  wcześniej

przekroczy  cztery,  zgoda  wydana  na  udział  zawodniczek  w rozgrywkach  męskich  zostaje

cofnięta, a zawodniczki tracą prawo udziału w rywalizacji mężczyzn."


